Протокол №И-КК-29 от 29.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-КК-29

заседания Контрольной комиссии

Ассоциации «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в

газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Дата проведения заседания –  29 декабря 2016 года

Дата составления протокола – 29 декабря 2016 года

Приняли участие члены Контрольной комиссии:

1. Староверов Олег Николаевич;

2. Кадин Сергей Николаевич;

3. Погорелый Александр Петрович.

В заседании приняли участие 3 члена Контрольной комиссии.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Иванов А.А. - начальник Экспертно-аналитического управления.

Председатель Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Староверов Олег Николаевич.

Секретарь Контрольной комиссии Ассоциации «Объединение организаций

выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель» Василевская Полина Васильевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О рассмотрении результатов проверок организаций-членов Ассоциации,

проведенных в декабре 2016 года.

2. О проведении плановых проверок в феврале 2017 года.

3. Об утверждении Плана-графика проведения плановых проверок в феврале

2017 года.

По вопросу №1 повестки дня. О рассмотрении результатов проверок организаций-

членов Ассоциации, проведенных в декабре 2016 года.

СЛУШАЛИ:

Староверов О.Н. предложил рассмотреть результаты проверок организаций-членов

Ассоциации, проведенных рабочими группами Контрольной комиссии в декабре 2016

года:

№

п/п

Рег

. №

Наименование

организации

Форма

проверки

Вид проверки
Акт проверки

1 070 ООО «УГМ»  Камеральная Плановая Акт №И-535К

от 02.12.2016

2 027 ПАО Камеральная Плановая Акт №И-537К

Протокол №И-КК-29 от 29.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

«ЮЖНИИГИПРОГАЗ» от 06.12.2016

3 128 ПАО «ИПП

"ВНИПИТРАНСГАЗ»

Камеральная Плановая Акт №И-539К

от 08.12.2016

4 141 ООО «Геоинжстрой» Камеральная Плановая Акт №И-541К

от 12.12.2016

5 059 АО «Газпром промгаз» Камеральная Плановая Акт №И-543К

от 14.12.2016

6 127 АО «Газпром

газораспределение

Ленинградская

область»

Камеральная Плановая Акт №И-536К

от 02.12.2016

7 055 ООО «ИПИГАЗ»  Камеральная Плановая Акт №И-545К

от 16.12.2016

8 013 ООО «Инжиниринг» Исключена из членов Ассоциации решением

Совета Ассоциации (Протокол №И-25/2016 от

25.11.2016)

9 020 ООО «ППП

Искусственные

сооружения»

Камеральная Плановая Акт №И-540К

от 08.12.2016

10 050 ООО «Газпром добыча

Ямбург»

Камеральная Плановая Акт №И-542К

от 12.12.2016

11 079 ООО «ЦКП»  Камеральная  Плановая Акт №И-544К

от 14.12.2016

12 051 ООО «Северо-Запад-

Геология»

Камеральная Плановая Акт №И-546К

от 16.12.2016

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Ассоциации, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в декабре 2016 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 070 ООО «УГМ»  Акт №И-535К от 02.12.2016

2 027 ПАО «ЮЖНИИГИПРОГАЗ» Акт №И-537К от 06.12.2016

3 128 ПАО «ИПП "ВНИПИТРАНСГАЗ» Акт №И-539К от 08.12.2016

4 141 ООО «Геоинжстрой» Акт №И-541К от 12.12.2016

5 059 АО «Газпром промгаз» Акт №И-543К от 14.12.2016

6 127 АО «Газпром газораспределение

Ленинградская область»

Акт №И-536К от 02.12.2016

7 055 ООО «ИПИГАЗ»  Акт №И-545К от 16.12.2016

8 013 ООО «Инжиниринг» Протокол Совета Ассоциации

№И-25/2016 от 25.11.2016

9 020 ООО «ППП Искусственные

сооружения»

Акт №И-540К от 08.12.2016

10 050 ООО «Газпром добыча Ямбург» Акт №И-542К от 12.12.2016

Протокол №И-КК-29 от 29.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 3

11 079 ООО «ЦКП»  Акт №И-544К от 14.12.2016

12 051 ООО «Северо-Запад-Геология» Акт №И-546К от 16.12.2016

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению Акты проверок организаций-членов Ассоциации, проведенных

рабочими группами Контрольной комиссии в декабре 2016 года:

№

п/п

Рег.

№
Наименование организации Акт проверки

1 070 ООО «УГМ»  Акт №И-535К от 02.12.2016

2 027 ПАО «ЮЖНИИГИПРОГАЗ» Акт №И-537К от 06.12.2016

3 128 ПАО «ИПП "ВНИПИТРАНСГАЗ» Акт №И-539К от 08.12.2016

4 141 ООО «Геоинжстрой» Акт №И-541К от 12.12.2016

5 059 АО «Газпром промгаз» Акт №И-543К от 14.12.2016

6 127 АО «Газпром газораспределение

Ленинградская область»

Акт №И-536К от 02.12.2016

7 055 ООО «ИПИГАЗ»  Акт №И-545К от 16.12.2016

8 013 ООО «Инжиниринг» Протокол Совета Ассоциации

№И-25/2016 от 25.11.2016

9 020 ООО «ППП Искусственные

сооружения»

Акт №И-540К от 08.12.2016

10 050 ООО «Газпром добыча Ямбург» Акт №И-542К от 12.12.2016

11 079 ООО «ЦКП»  Акт №И-544К от 14.12.2016

12 051 ООО «Северо-Запад-Геология» Акт №И-546К от 16.12.2016

По вопросу №2 повестки дня. О проведении плановых проверок в феврале 2017 года.

В соответствии с ч.4 ст. 55.13 Градостроительного Кодекса РФ, на основании

утвержденного  Плана проверок организаций – членов СРО Ассоциации «Инженер-

Изыскатель» на 2017 год (Протокол Совета Ассоциации «Инженер-Изыскатель» от

08.11.2016г. №И-23/2016), председателем Контрольной комиссии Староверовым О.Н.

принято решение о проведении плановых проверок в феврале 2017  года в отношении

организаций – членов Ассоциации:

№

пп

Рег.№
Наименование организации

1 112 ООО «Газпром трансгаз Москва»

2 152 ЗАО «Газпром инвест Юг»

3 101 ЗАО «ДУБЛЬ-ГЕО»

4 016 ООО «Газпром трансгаз Екатеринбург»

5 108 ООО «Газпром трансгаз Сургут»

6 078 ООО «Нижновгеострой»

Протокол №И-КК-29 от 29.12.2016г. заседания Контрольной комиссии  Ассоциации «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 4

7 097 ООО «Энергодиагностика»

8 169 ООО «ТЭКсвязьинжиниринг»

9 133 ООО ПТФ «Возрождение»

10 135 ООО «НИПИСтройТЭК»

По вопросу №3 повестки дня. Об утверждении Плана-графика проведения плановых

проверок в феврале 2017 года.

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в

феврале 2017 года.

Голосовали:

Староверов Олег Николаевич – «за»

Кадин Сергей Николаевич – «за»

Погорелый Александр Петрович – «за»

«за» - три голоса, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

Утвердить План-график проведения проверок организаций – членов Ассоциации в

феврале 2017 года.

Председатель Контрольной комиссии

О.Н. Староверов

Секретарь Контрольной комиссии

П.В. Василевская